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të kërkesës
Tarifa

1 7248 02.10.2023 Kerkese per Informacion Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

2 7346 3.10.2023 Kerkese per Punesim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

3 7399 04.10.2023 Kerkese per Punesim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

4 7415 04.10.2023 Kerkese per Punesim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

5 7416 04.10.2023 Kerkese per Inspektim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

6 7453 06.10.2023 Kerkese per informacion 13.10.2023 Po E plote Nuk ka

7 7512 09.10.2023 Kerkese per informacion 11.10.2023 Po E plote Nuk ka

8 7542 09.10.2023 Kerkse per punesim 11.10.2023 Po E plote Nuk ka

9 7589 10.10.2023 Kerkse per punesim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

10 7591 10.10.2023 Kerkse per punesim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

11 7655 12.10.2023 Kerkese per Informacion 18.10.2023 Po E plote Nuk ka

12 7660 12.10.2023 Kerkese lidhur me akt ekspertim Ne proces Ne proces E pjesshme Nuk ka

13 7915 16.10.2023 Kerkse per punesim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

14 7996 18.10.2023 Kerkse per punesim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

15 8223 20.10.2023 Kerkse per punesim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

16 8325 20.10.2023 Kerkse per punesim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

17 8326 20.10.2023 Kerkse per punesim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

18 8352 23.10.2023 Kerkese per Informacion 24.10.2023 Po E plote Nuk ka

19 8358 23.10.2023 Kerkese per Punesim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

20 8396 24.10.2023 Kerkese per informacion, lidhur me depozitat per perdorim vetiak te naftes Kthim pergjigje me email Po E plote Nuk ka

21 8400 24.10.2023 Kerkese per Punesim Aplikanti njoftohet per vijimin sipas procedures se punesimit Po E plote Nuk ka

22 Email 20.10.2023 Kerkese per interviste ne ambjente te ISHTI-t 24.10.2023 Po E plote Nuk ka

23 Email 18.10.2023 Kerkese per Informacion 25.10.2023 Po E plote Nuk ka

24 MIE-2023-9338272-TZ 30.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

25 MIE-2023-5257019-NC 30.10.2023 Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

26 MIE-2023-7488102-XA 30.10.2023 Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

27 MIE-2023-9069601-GC 30.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

28 MIE-2023-9069601-GC 30.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

29 MIE-2023-7541669-BA 30.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

30 MIE-2023-8282559-BT 30.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

31 MIE-2023-4939248-SE 30.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

32 MIE-2023-1525929-CS 30.10.2023 Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

33 MIE-2023-9166830-NC 30.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

34 MIE-2023-8772010-EW 30.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

35 MIE-2023-2990571-WT 30.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

36 MIE-2023-1634539-ZM 24.10.2023 ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 27.10.2023 Po E plote Nuk ka

37 MIE-2023-3438486-IE 24.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 27.10.2023 Po E plote Nuk ka

38 MIE-2023-5657477-YW 31.10.2023 ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

39 MIE-2023-8167603-ZD 31.10.2023 Duke u bazuar dhe në komunikimin me ju, ku konfirmoni se aplimin e keni kryer gabimisht, ju kërkojmë të kryeni aplikimin Regjistrimin i pajisjeve/instalimeve elektrike në portalin e albania për të marrë shërbimin e kërkuar nga ana juaj.31.10.2023 Po E plote Nuk ka

40 MIE-2023-6786921-LN 31.10.2023 ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

41 MIE-2023-2752947-KI 31.10.2023 Ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

42 MIE-2023-1637475-AK 31.10.2023 Ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 31.10.2023 Po E plote Nuk ka

43 MIE-2023-2032617-VA 19.10.2023 Ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 19.10.2023 Po E plote Nuk ka

44 MIE-2023-3115276-IF 18.10.2023 Ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 19.10.2023 Po E plote Nuk ka

45 MIE-2023-6505897-AJ 18.10.2023 Ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 19.10.2023 Po E plote Nuk ka

46 MIE-2023-1733213-RA 18.10.2023 Ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 19.10.2023 Po E plote Nuk ka

47 MIE-2023-6024028-QW 18.10.2023 Ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 19.10.2023 Po E plote Nuk ka

48 MIE-2023-6070164-TB 11.10.2023 Ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 16.10.2023 Po E plote Nuk ka

49 MIE-2023-1698000-DZ 11.10.2023 Ka perfunduar procesin e regjistrimit për pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 16.10.2023 Po E plote Nuk ka

50 MIE-2023-3575556- SZ 05.10.2023 Bazuar në nenin 7, të Ligjit nr. 32/2016 ‘Për Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion’, do të pajiseni në ditët në vijim me librin e pajisjeve/ instalimeve nën presion nga Inspektorati Shtetëror Teknik dhe Industrial.06.10.2023 Po E plote Nuk ka

51 MIE-2023-4624470-FM 16.10.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti
“TE M.E.S.A OIL” SH.P.K, me NIPT L56729201H, se nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”,
për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.16.10.2023 Po E plote Nuk ka

52 MIE-2023-5220118-LP 16.10.2023 Ju bëjmë me dije se në funksion te zbatimit të ligjit dhe misionit të tij, ISHTI ka njoftuar të gjitha subjektet debitore në lidhje me tarifat e shërbimeve, se ka pezulluar çdo shërbim ndaj tyre, duke filluar nga data 28.09.2020.16.10.2023 Po E plote Nuk ka

53 MIE-2023-1565129-JL 02.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 02.10.2023 Po E plote Nuk ka

54 MIE-2023-6201029-PX 02.10.2023 Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI. 02.10.2023 Po E plote Nuk ka

55 MIE-2023-3423942-QE 02.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 02.10.2023 Po E plote Nuk ka

56 MIE-2023-5863642-OT 02.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 02.10.2023 Po E plote Nuk ka

57 MIE-2023-6784995-XG 02.10.2023 Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI. 02.10.2023 Po E plote Nuk ka

58 MIE-2023-6952880-IC 02.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit
Shtetëror Teknik dhe Industrial. 03.10.2023 Po E plote Nuk ka

59 MIE-2023-6397773-HR 02.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 03.10.2023 Po E plote Nuk ka

60 MIE-2023-1606594-SF 02.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 03.10.2023 Po E plote Nuk ka

61 MIE-2023-8535348-ZG 02.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 03.10.2023 Po E plote Nuk ka

62 MIE-2023-3149911-IK 02.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 03.10.2023 Po E plote Nuk ka

63 MIE-2023-1796904-VI 18.10.2023 ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.10.2023 Po E plote Nuk ka

64 MIE-2023-3604500-KS 18.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.10.2023 Po E plote Nuk ka

65 MIE-2023-6546576-WL 18.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.10.2023 Po E plote Nuk ka

66 MIE-2023-7537763-SK 18.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.10.2023 Po E plote Nuk ka

67 e MIE-2023-8544913-MS 16.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.10.2023 Po E plote Nuk ka

68 MIE-2023-3895737-GH 16.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 17.10.2023 Po E plote Nuk ka

69 MIE-2023-6258700-ZJ 16.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 17.10.2023 Po E plote Nuk ka

70 MIE-2023-9786985-TS 16.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 17.10.2023 Po E plote Nuk ka

71 MIE-2023-9676126-WZ 16.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 17.10.2023 Po E plote Nuk ka

72 MIE-2023-9070648-XT 16.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 17.10.2023 Po E plote Nuk ka

73 MIE-2023-7255641-KI 16.10.2023 Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI. 17.10.2023 Po E plote Nuk ka

74 MIE-2023-4425185-EG 16.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 17.10.2023 Po E plote Nuk ka



75 MIE-2023-8144820-RQ 16.10.2023 Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI. 17.10.2023 Po E plote Nuk ka

76 MIE-2023-6245453-CB 16.10.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 17.10.2023 Po E plote Nuk ka

77 MIE-2023-4753677-QF 16.10.2023 Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI. 17.10.2023 Po E plote Nuk ka

78 MIE-2023-9581593-OX 20.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.10.2023 Po E plote Nuk ka

79 MIE-2023-9121940-YD 20.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.10.2023 Po E plote Nuk ka

80 MIE-2023-9121940-YD 20.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.10.2023 Po E plote Nuk ka

81 MIE-2023-7804891-JK 20.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.10.2023 Po E plote Nuk ka

82 MIE-2023-4015939-RG 20.10.2023 Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI. 20.10.2023 Po E plote Nuk ka

83 MIE-2023-8227775-MY 20.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.10.2023 Po E plote Nuk ka

84 MIE-2023-3401351-FA 20.10.2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Databaza e regjistrimit të pajisjeve, impjanteve dhe instalimeve elektrike. 20.10.2023 Po E plote Nuk ka

85 MIE-2023-2333989-ST 20.10.2023 rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Databaza e regjistrimit të pajisjeve, impjanteve dhe instalimeve elektrike. 20.10.2023 Po E plote Nuk ka

86 MIE-2023-6442378-QQ 20.10.2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.10.2023 Po E plote Nuk ka

87 MIE-2023-2132042-WS 25.10.2023 Nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. 25.10.2023 Po E plote Nuk ka

88 Ceshtja Nr 534637 31.10.2023 Ankese Ne proces Ne proces Ne proces Nuk ka

89 Email 20.10.2023 Interviste 25.10.2023 Po E plote Nuk ka

http://ankesat.shqiperiaqeduam.al/pages/received.aspx?caseid=534697

